
 
Lempäälän keskustan nuorisotilat 
  
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 17.09.2025 § 29  
  
 Valmistelija nuorisopäällikkö Jussi Kolehmainen 
  
 Lempäälän kunnan nuorisotyön palveluverkko on jaettu kolmeen 

pääalueeseen: Sääksjärven alue, Ideapark/Hakkarin alue sekä keskustan 
alue. Kaikilla strategisesti määritellyillä alueilla sijaitsee nuorille suunnattu 
vapaa-ajantila sekä yläkoulu. Vapaa-ajantiloilla työskentelee 2-3 
nuorisotoiminnan ohjaajaa ja jokaisella yläkoululla koulunuorisotyötä 
toteuttava kouluyhteisöohjaaja.  

Keskustan alueella nuorille suunnattu tila sijaitsee tällä hetkellä 
pääkirjaston tiloissa. Kirjaston tila ei mahdollista tilallisesti ja toiminnallisesti 
monipuolisen nuorisotilan toteuttamista, joka vastaisi aktiivisten nuorten 
tarpeisiin. Nuorten tarpeita keskustan tilaratkaisuihin kartoitettiin kevään 
2025 aikana. Lempäälässä toteutettiin tuolloin keskustan alueen 
nuorisotyön osallisuusohjelma, joka piti sisällään nuorisovaltuuston 
kuulemisen, keskusta-alueen nuorille suunnatun ideapajan sekä kyselyn 
kaikille Lempäälän yläkoululaisille. Ohjelmasta saadut tulokset puoltavat 
vahvasti toiminnallisuutta ja nuorten kokoontumista edistävän nuorisotilan 
perustamista keskustan alueelle. 

Lempäälän keskustan alueella on kunnan omistama Halkolan kiinteistö, 
joka on vapautumassa hyvinvointialueen käytöstä vuoden 2026 alussa. 
Kohteen lähellä sijaitsee myös nuorten liikkumista edistävä Halkolan 
liikuntapuisto skeitti- ja pumptrack-alueineen ja monitoimikenttineen. 
Sijainniltaan Halkolan kohde sopisi hyvin nuorten toiminnalliseksi tilaksi ja 
edistäisi ohjatun nuorisopalvelutoiminnan monipuolista toteuttamista ja 
käyntikertoja. Tilan suunnittelussa voidaan huomioida myös muuta käyttöä 
esim. järjestötoiminnalle.   

  
 Liitteet 
 Osallisuusohjelman tulokset 

 
 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745,  
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta päättää esittää yhdyskunnan 
palvelualueelle Halkolassa sijaitsevan kiinteistön käyttöönottoa nuoriso- ja 
monitoimitilana vuoden 2026 aikana.  

Päätös 
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen 
yksimielisesti. Lisäksi hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta halusi merkitä 
pöytäkirjaan, että keskustan nuorisotila otettaisiin käyttöön 
mahdollisimman nopeasti vuoden 2026 alussa. 

 
Tiedoksi yhdyskunnan palvelualue, yhdyskuntajohtaja, rakennuttajapäällikkö 
 



 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että nuorisopäällikkö Jussi Kolehmainen oli 

asiantuntijana läsnä klo 18:40-19:07 pykälän käsittelyn ajan. Jussi 
Kolehmainen poistui kokouksesta klo 19:08.  

 
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 19.03.2026     
759/12.05.00/2025   
 

Valmistelija kehitysjohtaja Antti Korkka ja nuorisopäällikkö Jussi 
Kolehmainen 
 
Lempäälän keskustan alueen nuorisotilan ja siihen kytkeytyvän nuorille 
suunnatun palvelutoiminnan sijoittamista Halkolan kiinteistöön on 
suunniteltu yhdyskunnan palvelualueen ja kasvatus- ja opetuspalveluiden 
palvelualueen yhteistyöllä syksyn 2025 aikana.  
 
Toiminnan suunnittelu osana kiinteistö- ja tilaohjelmaa  
 
Suunniteltu nuorisotila ja nuorten palvelutoiminta Halkolan kiinteistössä 
sisällytettiin vuoden 2026 Kiinteistö- ja toimitilaohjelman päivityksen 
yhteyteen. Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta on käsitellyt kiinteistö- ja 
toimitilaohjelmaa lähetekeskustelussa 19.02.2026 § 14.  
 
Yhdyskuntalautakunta on tehnyt päätöksen kiinteistö- ja toimitilaohjelman 
päivityksestä 03.03.2026 § 42 ja esittänyt kunnanhallitukselle kiinteistö- ja 
toimitilaohjelman päivityksen hyväksymistä. Kunnanhallitus päättää 
kyseessä olevasta ohjelmasta 13.3.2026 kokouksessaan.  
 
Kiinteistö- ja toimitilaohjelmassa kuvataan Lempäälän kunnan 
palvelutuotannon tilatarpeet pohjautuen toimialojen 
palveluverkkoselvityksiin ja kunnan strategisiin linjauksiin. 
Yhteistyössä luodaan toimintaa tukevat, turvalliset, terveelliset ja 
viihtyisät tilat, joiden ylläpito voidaan järjestää suunnitelmallisesti 
tulevaisuus huomioiden. 
 
Nuorten Halkola 
 
Lempäälän keskustan alueella sijaitsevaan Halkolaan toteutetaan 
uudenlaista nuorten toiminta-alustaa, jossa yhdistyvät useat nuorten 
kanssa toimivat palvelu- ja järjestötoimijat. Halkolan käyttöönotto täydentää 
nuorisotyön palvelukartan keskusta-alueen osalta ja toteuttaa Lempäälän 
kuntastrategian tavoitetta, jossa pidämme huolen nuorten pysymisestä 
mukana aktiivisessa arjessa.  
 
Lempäälän kunnan hyvinvointiohjelmassa 2026-2029 yhtenä keskeisenä 
toimenpiteenä vuodelle 2026 on määritelty, että Lempäälässä kehitetään 
keskustan alueen nuorten yhteisöllistä toimintaa, uusia työmuotoja ja 
yhteistyötä nuorten parissa toimivien järjestöjen kanssa.  
 
Nuorten Halkolassa hyvinvointia edistävää työtä tulevat toteuttamaan 
nuorisopalvelut, kulttuuripalvelut, nuorisovaltuusto, nuorten kanssa toimivat 
yhdistykset sekä oppivelvollisuuden valvonnan starttituva -toiminta. 
Nuorten Halkolan kokonaisuus pitää sisällään:  
 

• nuorisotilatoimintaa 3-4 kertaa viikossa   
• koulunuorisotyön toteuttamia ryhmäytyksiä ja pienryhmätoimintaa 
• nuorten opiskelu- ja työelämävalmiuksia tukevaa toimintaa 
• nuorisovaltuuston järjestämiä kokouksia ja tapahtumia  



• kulttuurisen nuorisotyön järjestämiä teemapajoja ja tapahtumia 
• Harrastava koululainen- hankkeen kerhotoimintaa  
• nuorten kanssa toimivien yhdistysten järjestämää toimintaa (esim. 

moottoripajatoiminta). 
 
Käyttöönoton aikataulu 
 
Lempäälän keskustassa sijaitsevan nuorisotilan käyttöönoton valmistelu 
aloitetaan 1.4.2026 alkaen. Tilatoiminnan valmistelutyötä tehdään yhdessä 
nuorista kootun ryhmän kanssa. Iltaisin toteutettava avoin 
nuorisotilatoiminta aloitetaan viimeistään toukokuussa, jolloin järjestetään 
myös avajaistapahtuma yhteistyössä nuorten hyvinvointia edistävien 
järjestötoimijoiden kanssa.  
 
Tilojen toiminnallisuutta ja esteettömyyttä edistetään ja kehitetään 
yhdyskunnan palveluiden tilat ja rakennuttamisyksikön yhteistyöllä 2026-
2027. 
 
Nuorisopalvelut toimivat nuorten Halkolan palvelutoiminnan vastuutahona 
ja toimintaa ohjaa Lempäälän kunnan nuorisotyön perussuunnitelma. 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön, 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 4 § Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnan 
tehtävät ja toimivalta, mukaan hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta on 
toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
 
Lisätietoja: Kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745, sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Kehitysjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta päättää ottaa käyttöön Halkolan 
kiinteistön keskusta-alueen nuorisotilana ja nuorten hyvinvointia edistävien 
toimijoiden yhteiskäyttötilana kevään 2026 aikana esityksen mukaisesti. 

Päätös 
  

 
Tiedoksi yhdyskunnan palvelualue, yhdyskuntajohtaja, rakennuttajapäällikkö,  

kavatus- ja opetuspalvelut, sivistysjohtaja 


